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Pedagog dhe Shef Departamenti pranë Departamentit të Terapisë Stomatologjike, Fakulteti i 

Mjekësisë Dentare. 

Mësimdhënie: “Dentistri Preventive”-viti II; “Dentistri në Komunitet”-viti IV;  

                          “Endodonti 1”-viti IV  

Titullar lënde: “Dentistri Preventive”; “Dentistri në Komunitet”. 

 
Ka kryer studimet për stomatologji dhe pasuniversitare në Fakultetin e Mjekësisë, Departamenti i 

Stomatologjisë. Studime pasuniversitare në Univeristetin e Kansasit dhe Univeristetin e Texas 

Health Science Center, Dental Branch në Houston, USA me bursën Fulbright. Ka mbrojtur 

gradën shkencore “Doktor” në UT, Fakulteti i Mjekësisë dhe ka marrë titullin “Profesor i 

Asociuar”. Në vitet 2012-2014 ka qenë Drejtor i Klinikës Stomatologjike Universitare. Pedagog 

pranë Fakultetit të Mjekësisë Dentare, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. Aktualisht është 

Përgjegjës i Departamentit të Terapisë Stomatologjike dhe Kryetar i Shoqatës Dentare Shqiptare. 

Ka një veprimtari të gjerë botuese, referuese brenda dhe jashtë vendit. 

 
 


